
HR Hannover-Weser-Leine 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 44446  Gruppe Regionsklasse 1 MJD St. 1

Datum 02.03.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Deister Süntel

Spielort Springe, SZ Süd I  Gastmannschaft HSG Schaumburg-Nord II

 

Heimmannschaft

HSG Deister Süntel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tacke, Arn - -

3 Ortel, Simon - -

8 Woltmann, Nick - - 4 1/1

9 Thomas, Leo - - 3

10 Engmann, Mick - - 4 35:37

11 Schmitz, Jacob Matti - - 1

12 Rückert, Fabian - - 0/1

13 Zacharczuk, Jan - - 1 25:21

14 Tillmann, Sebastian - - 1

19 Ehlers, Till-Noah - - 3 28:04

20 Berger, Anton - - 1

A Rückert, Markus - -

B Thomas, Timo - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:06

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 39:32

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Schaumburg-Nord II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Epifanio, Gian Luca - - 6 2/3 16:29 18:19

4 Kastler, Jan Luke - -

5 Maintz, Antonio - - 27:10

8 Scheper, Bela - -

9 Bövers, Thilo Maxim - - 1 0/1 07:33

14 Bokelmann, Lenny - - 2

15 Behrens, Marvin Bo - -

19 Kronlage, Vinzent - -

24 Huerta Volker, Tom Silas - - 8

A Deseniß, Guido - -

B Hinze, Jannis Luca - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 30:20

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Damköhler, Henry - - - - -

SR B Katz, Lea - Kristin - - - - -

Sek. Woltmann, Lucia - - - - -

Zeitn. Schmitz, Sabine - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Deister Süntel

Ergebnis 18:17 (9:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:08 1:0 Tor 20 Berger, Anton

Gast 02:35 1:1 Tor 14 Bokelmann, Lenny

Heim 02:52 2:1 Tor 8 Woltmann, Nick

Gast 03:08 2:2 Tor 24 Huerta Volker, Tom

Silas

Gast 04:36 2:3 Tor 2 Epifanio, Gian Luca

Heim 05:11 3:3 Tor 10 Engmann, Mick

Heim 05:58 4:3 Tor 10 Engmann, Mick

Gast 07:33 Verwarnung 9 Bövers, Thilo Maxim

Gast 08:01 4:4 Tor 14 Bokelmann, Lenny

Heim 08:19 5:4 Tor 9 Thomas, Leo

Gast 09:53 5:5 7m mit Tor 2 Epifanio, Gian Luca

Heim 10:18 6:5 Tor 9 Thomas, Leo

Gast 10:48 6:6 Tor 24 Huerta Volker, Tom

Silas

Heim 11:02 7:6 Tor 10 Engmann, Mick

Gast 11:19 7:7 Tor 24 Huerta Volker, Tom

Silas

Gast 12:35 7:8 Tor 2 Epifanio, Gian Luca

Gast 15:16 7:9 Tor 24 Huerta Volker, Tom

Silas

Gast 16:29 2 Minuten 2 Epifanio, Gian Luca

Heim 16:30 7:9 7m ohne Tor 12 Rückert, Fabian

Gast 16:56 7:10 Tor 24 Huerta Volker, Tom

Silas

17:06 Auszeit Heim

Heim 17:50 8:10 Tor 19 Ehlers, Till-Noah

Gast 18:19 2 Minuten 2 Epifanio, Gian Luca

Heim 19:19 9:10 Tor 19 Ehlers, Till-Noah

Gast 19:50 9:10 7m ohne Tor 9 Bövers, Thilo Maxim

Heim 20:19 10:10 Tor 13 Zacharczuk, Jan

Gast 20:30 10:11 Tor 9 Bövers, Thilo Maxim

Heim 20:47 11:11 Tor 8 Woltmann, Nick

Gast 21:08 11:12 Tor 24 Huerta Volker, Tom

Silas

Heim 22:28 12:12 Tor 19 Ehlers, Till-Noah

Gast 22:47 12:13 Tor 24 Huerta Volker, Tom

Silas

Heim 23:09 13:13 Tor 8 Woltmann, Nick

Heim 23:27 14:13 Tor 14 Tillmann, Sebastian

Heim 24:24 15:13 Tor 11 Schmitz, Jacob Matti

Heim 25:21 2 Minuten 13 Zacharczuk, Jan

Gast 25:25 15:14 7m mit Tor 2 Epifanio, Gian Luca

Gast 27:10 2 Minuten 5 Maintz, Antonio

Heim 27:16 16:14 7m mit Tor 8 Woltmann, Nick

Heim 28:04 2 Minuten 19 Ehlers, Till-Noah

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 28:50 16:15 Tor 2 Epifanio, Gian Luca

Heim 30:08 17:15 Tor 10 Engmann, Mick

30:20 Auszeit Gast

Gast 31:58 17:16 Tor 2 Epifanio, Gian Luca

Gast 33:34 17:17 Tor 24 Huerta Volker, Tom

Silas

Heim 35:19 18:17 Tor 9 Thomas, Leo

Heim 35:37 2 Minuten 10 Engmann, Mick

Gast 35:42 18:17 7m ohne Tor 2 Epifanio, Gian Luca

39:32 Auszeit Heim
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